



Välkomna till Strömsbro HC

Hej Alla Hockeyföräldrar. Nu när ni bildat ett eget lag så tänkte vi ta tillfället i akt att informera om de olika sätt vi har att kommunicera och informera spelare, ledare, föräldrar och alla andra som är intresserade av vår verksamhet. Vi har idag ett antal olika "kanaler" och vi sätter stort värde vid att information och kommunikation fungerar då vi vet att det är rätt mycket att hålla reda på som förälder och anhöriga till aktiva barn. Med den utveckling som sker inom Sociala medier så är det fullt upp med att hänga med men vi känner att vi har väl fungerande lösningar nu. Det som är bra kan naturligtvis bli bättre och är det någon som har förslag om hur eller vill hjälpa till så kontakta Stefan Dahlström. Ni hittar kontaktuppgifter sist i detta informationsblad.

Lagets hemsida "lagsidan"



Samtliga lag inom Strömsbro HC har sin egen hemsida. Den är navet i all vår kommunikation och det som binder ihop allt. På er hemsida kan ni hitta det mesta som gäller lagets verksamhet. Ni hittar också länkar till alla andra informationskanaler. Här beskriver vi de viktigaste att känna till på hemsidan.

Kalendern en stressad förälders räddare i nöden. Här hittar ni info om träningar, matcher och alla andra aktiviteter. Kalendern har också en kallelsefunktion som hjälper ledarna att hålla reda på hur många som kommer till match och träning. Kalendern kan automatiskt synkas med telefonen eller datorn. Instruktioner om hur man gör finns längre bak.

Nyhetsflödet är det första man ser när man surfar in till sin lagsida. Där kan ledarna publicera information av allmänt intresse. Den är publik så alla kan se dessa nyheter. Exempel på information är uppdateringar inför cuper, referat från träningsläger och matcher. Under säsong så har vi ca 2.000 besökare per dag totalt på våra hemsidor och nyhetsflödet är det som drar besökare.

Laget här presenteras spelare och ledare på ett snyggt sätt. Lag och spelarfoto tar vi inför varje säsong. Brukar planeras in när vi har is i Ersand Arena, alltså i början av oktober.

e-post och sms är funktioner som är inbyggda i lagsidan. De kan ledarna använda för att sprida info som inte är publik utan riktad till t ex föräldragruppen. e-post för det som inte är så brådis och sms för lite mer akut uppdateringar som t ex att dagens träning är inställd eller dagens match flyttad.



Strömsbro HC har sin egna sida på facebook. Gå in och gilla oss så

dyker information upp om det som händer i och kring Hockeyn i Strömsbro. Det är kul att få lite lättsmält info från klubbens andra lag samt vad vår styrelse och deras arbetsgrupper har för sig. Vi har idag fler än 600 "gillare" men vill naturligtvis ha fler.

Bjud gärna in era vänner på Facebook också. Väldigt uppskattat av anhöriga som kanske inte har möjlighet att närvara på Testebo men ändå vill hålla sig uppdaterad.

Klicka på gillasymbolen nedan så kommer ni till vår facebookside.



Gilla oss på
facebook



LiveArena Sports är ett koncept som gör det möjligt för oss att sända våra matcher i Ersand Arena Live över internet. Vi har sändningsutrustning på plats i Ersand Arena och en egen kanal på LiveArena. Skillnaden mellan LiveArena och Youtube är att

LiveArena används för livesändningar medan vi använder Youtube för att publicera inspelningar som är gjorda. Ambitionen inför säsongen 2016/2017 är att sända minst 80 hemmamatcher (A-lag tom Team 09).

Här kommer liten beskrivning av vad LiveArena Sports är och hur man använder tjänsten.

"LiveArena Sports" är Svenska Ishockeyförbundets nya plattform när det handlar om livesändningar. Satsningen går vidare under säsongen 2016/2017, så utöver highlights, presskonferenser och utbildningar kommer det att sändas hundratals matcher i form av rikstäckande turneringar som TV-pucken, Stålbucklan, Russincamper, U-, J- och Damlandskamper samt Nationsturneringar.

Under säsongen räknar vi med direktsända matcher från hela 170 arenor runt om i landet med fortsatt fokus på ungdom och junior.

Ett abonnemang för LiveArena Hockeysverige, säsongen 2016/2017, ger tillgång till tiotusentals matcher från U9 upp till J20 och Riksserien.

Alla nya matcher och evenemang sparas och kan ses i efterhand fram till 31 augusti 2017, lika länge som säsongkortet är giltigt. Och självklart kan du även följa allt via mobilen eller läsplattan. Ett månadsabonnemang kostar 79 kr, ett årskort kostar 499 kr. Dock kan samtliga aktiva i hockeysverige, via Hockeykortet köpa ett säsongkort för endast 299 kr.

- LiveArena gör svensk ishockey tillgänglig för fler. Alla som vill kan dagligen följa det finaste vi har – svensk barn och ungdomshockey, säger Tommy Boustedt, generalsekreterare på Svenska Ishockeyförbundet.

- Jag brinner för "gräsrotshockeyn" och LiveArena Hockeysverige är ett fantastiskt projekt, säger Mats Sundin, ambassadör för LiveArena Hockeysverige: www.livearenahockey.se

You Tube Strömsbro HC har en egen kanal på

Youtube. Här samlar vi video från div matcher, aktiviteter och reportage. Om ni lägger upp en video på Youtube och taggar den med Strömsbro Hockey så försöker vi fånga upp den video och dela den i vår kanal. Det betyder att alla som vill kan bidra till kanalen. Det finns också möjlighet att ladda upp video på lagets hemsida. Det som är lite tråkigt med det är att när laget försvinner, alltså bildar U16 alt J18 så släcks hemsidan och alla publicerade video blir inte längre tillgängliga.



Fotoalbum på Google+. Det finns möjlighet att ladda upp foton även på hemsidorna men precis som med video så försvinner dessa när laget inte längre existerar. Därför har vi ett separat fotoalbum där vi sparar alla lagfoton, spelarbilder, foton från matcher, cuper, camper och andra större händelser. Vi vill att dessa skall leva "länge" och kunna användas som historiskt arkiv.



Sammanställning av alla kanaler

Här är våra olika kanalerna sammanställda med länkar till dem.

Beskrivning

Länk



laget.se används för hockeysektionen och samtliga lag.

www.stromsbrohockey.se
www.laget.se/STROMSBROHOCKEY09



Gilla oss på Facebook och få löpande uppdateringar av vad som händer i och kring hockeyn i Strömsbro HC

www.facebook.com/Str%C3%B6msbro-Hockey-Club-144326748982595/



YouTube kanal med video från vår verksamhet, mest matcher.

www.youtube.com/user/StromsbroHockey/feed



Fotoalbum med lag och spelarfoton samt foton från matcher, cuper och andra större aktiviteter.

<https://plus.google.com/10261659390930033249>



LiveArena för att sända och titta på matcher live.

www.sports.livearena.com/
www.sports.livearena.com/Publisher/Info/17925059585





Synka kalendern



iPhone/iPad Kalender

Gå till webbläsaren och ange adressen webcal://cal.laget.se/STROMSBROHOCKEY09.ics och klicka sedan på Prenumerera i den ruta som kommer upp.



Android- & Googlekalender

Logga in på din Google-kalender via en dator och klicka sedan på pilen bredvid Andra kalendrar och välj där Lägg till webbadress. Ange URL webcal://cal.laget.se/STROMSBROHOCKEY09.ics och klicka på Lägg till kalender



Outlook

Har du Outlook på datorn så räcker det med att klicka länken webcal://cal.laget.se/STROMSBROHOCKEY09.ics. En ruta kommer då upp där du väljer att skicka till Outlook och trycker OK för att sedan i Outlook bekräfta att du vill prenumerera på denna kalender.



Apple Kalender

Har du iCal på datorn så räcker det med att klicka länken webcal://cal.laget.se/STROMSBROHOCKEY09.ics. En ruta kommer då upp där du klickar på prenumerera.

Frågor och svar

Hur ofta uppdateras kalendern?

Detta beror på vart du lägger in kalendern. Oftast sker det samma minut men det kan i vissa fall ta upp till en timme innan en förändring visas i kalender.

Hur mycket syns i kalendern?

Kalendern visar 1 månad tillbaka och 6 månader framåt utifrån dagens datum.

Kan man ha kalendrar från flera sidor på laget.se?

Du kan enkelt samla kalendrar från flera sidor. Perfekt för dig som förälder med barn i flera lag. Det enda du behöver göra är att gå till respektive sida och göra samma process.



laget.se som app i telefonen

Appunika funktioner

Kontaktbok

Använd kontaktboken för att med ett klick enkelt nå ledare, spelare eller föräldrar via e-post, SMS eller telefonsamtal.

Mitt flöde

Här uppdateras du alltid med senaste nytt från de sidor du är medlem på eller följer.

Ladda ner appen i App Store! – för iPhone:

<https://itunes.apple.com/se/app/laget.se/id883233688?mt=8>

Ladda ner appen i Google Play! – för Android:

<https://play.google.com/store/apps/details?id=se.laget.mobileapp>

Kontaktuppgifter

Stefan Dahlström
Strömsbro HC—digitala medier
stefan@kobacken.com
070-661 9316

